

### Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	015	Elektroinstalace - doplnění nosných systémů pro svítidla a lišty pro kabely ve 2.np

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 741-5</b>		<b>Úložný materiál</b>				<b>48 994,00</b>
1	1001	C-profil včetně kotvícího a závěsného materiálu	0	134,00000	221,00	29 614,00
2	1002	závěsný materiál pro svítidla mimo linie C-profilů	ks	18,00000	108,00	1 944,00
3	1003	Pospojení žlabu	kpl	1,00000	1 978,00	1 978,00
4	1004	Kanál PK 110X70 D HF	m	26,00000	453,00	11 778,00
5	1005	Koordinace, manipulace, prostoje	kpl	1,00000	3 680,00	3 680,00

<b>Celkem</b>						<b>48 994,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

#### Poznámky

Cena reflektuje absenci nosných systémů pro zavěšení svítidel ve 2.NP v PD (VV). Svítidla budou instalována na podvěšené lišty z C-profilů (přímo na strop nemohou být zavěšeny z dispozičních důvodů). Dále je doplněna trasa vkládací liště 100x70mm do které budou uloženy stávající kabely. Současně se jedná o příčná svítidla nad tiskovým strojem, kdy vzhledem k velmi špatné kvalitě stropu není možné zavěšovat jednotlivá svítidla, ale je třeba instalovat jednoduchý zavěšený nosný systém.